2018年浙江科技学院信息与电子工程学院复试名单（第一批）
	姓名
	考生编号
	初试成绩

	
	
	英语一
	政治
	数学一
	专业课二科目
	专业课二分数
	总分

	王佳晨
	110578330100043
	46
	55
	81
	C程序设计
	125
	307

	林荟荟
	110578330100045
	49
	58
	75
	C程序设计
	108
	290


请以上考生查看《浙江科技学院信息与电子工程学院2018年研究生复试方案及实施细则》，带上相关证件，按时前来复试。

联系电话：0571-85070306 程老师
                                         2018年3月23日
